PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ № 303
29 января  2015 года

Об обращении депутата Думы Каменского городского округа Лагутина Г.В.

Рассмотрев обращение депутата Думы Каменского городского округа от Покровского пятимандатного избирательного округа № 2 Лагутина Г.В., руководствуясь статьей 39 Регламента Думы Каменского городского округа, статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ»,  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Признать депутатским запросом обращение депутата Думы Каменского городского округа от  Покровского пятимандатного избирательного округа № 2 Лагутина Г.В. к Главе муниципального образования «Каменский городской округ» Белоусову С.А.  (прилагается).
     2. Направить депутатский запрос Главе муниципального образования «Каменский городской округ»  Белоусову С.А.  для рассмотрения и ответа  11.02.2014г.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя председателя Думы Каменского городского округа Лисицину Г.Т.

Председатель Думы Каменского городского округа                              В.И.Чемезов

Приложение

к Решению Думы

Каменского городского округа

от 29.01.2015 г. № 303
Депутатский запрос

депутата Думы Каменского городского округа

Лагутина Г.В.
Главе муниципального образования

 «Каменский городской округ»
С.А. Белоусову

Уважаемый Сергей Александрович!

        В настоящее время сложилась сложная обстановка по выплате заработной платы у операторов газовой котельной Маминского ЖКО (копия письма прилагается) . Последняя выдача произведена 23.12.2014г за ноябрь месяц  в размере 10-20% от месячной зарплаты. Во многих семьях имеются иждивенцы, несовершеннолетние дети, к тому же наблюдается повышение цен на продукты повседневного спроса.

      Прошу Вас решить: когда нормализируется регулярность выплаты зарплаты работникам ЖКО.

                                               Депутат Думы Каменского городского округа  Г.В. Лагутин